
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku 
z art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282; zm. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. 
poz. 794 i 803) uchwala się, co następuje:

§1.1. Ogłasza się nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ogłoszenie o naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze zamieszcza się:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
( );bip.lodzkiwschodni.pl

2) n a tablicy ogłoszeń w siedzibie Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze, 
ul. Tuszyńska 56, Wiśniowa Góra, 95-020 Andrespol oraz w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Łodzi, ul. H. Sienkiewicza 3, 91-113 Łódź.

§ 3. Nabór, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostanie przeprowadzony zgodnie z zasadami 
określonymi w „Regulaminie naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze 
kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego”, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 1437/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
14 października 2021 r., opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

bip.lodzkiwschodni.pl

